
日 曜 会場・時間・入場料

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

愛知・パロマ瑞穂ラグビー場
12:00K.O.　/　14:00K.O.

兵庫･ノエビアスタジアム神戸

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土
愛知・豊田スタジアム(有料)

14:00K.O.

14 日 ホテルアウィーナ大阪

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

奈良・天理市

愛知・豊田市運動公園

徳島・徳島市球技場

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

イ　ベ　ン　ト　名

２月ラグビーカレンダー

7 日

第23回 全国クラブ大会 準決勝
玄海TANGAROA vs. 北海道バーバリアンズ

六甲ファイティングブル vs. 神奈川タマリバクラブ

女性のための指導者養成講習会

トップリーグオールスター「FOR ALL チャリティーマッチ2016」
supported by バローグループ

トップリーグXV vs. サンウルブズ

平成28年度 全国安全対策講習　関西協会ブロック伝達講習会

20 土

平成27年度 ラグビースクールプロモーション講習会（20日･21日）

第20回 東海高等学校選抜大会（20日･21日･27日）

第17回 四国高等学校新人大会（20日･21日）


